Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 19/2020

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa AZEVEDO CONSULTORIA AMBIENTAL E

ENERGETICA LTDA, CNPJ: 39.780.002/0001-86 venceu o Ato Convocatório nº.

19/2020, cujo objeto é a Contratação de consultoria especializada para diagnóstico

ambiental e documental, análise de atributos físicos e jurídicos, definição de estratégia

e planejamento de ações para a criação de uma Unidade de Conservação da

Natureza para a região de entorno da principal nascente do rio Paraitinga na Serra da

Bocaina entre os municípios de Areias/SP e Silveiras/SP, com o valor global de R$

40.000,00 (quarenta mil reais).

Resende, 18 de novembro de 2020

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento